
ZARZĄDZENIE NR 244/16
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo

Na podstawie art.33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r ., o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z 
późn. zm.) zarządza się, co   następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Grajewo stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 
107/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 29 maja  2015 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Miasta Grajewo, zmienionego Zarządzeniem Nr 199/15 Burmistrza Miasta Grajewo z dnia 20 listopada 
2015r., wprowadza się następujące zmiany:

1) w §15 w ust.3 dodaje się pkt 21 w brzmieniu :

„21) prowadzenie ewidencji księgowej polegającej na wprowadzaniu wpłat opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg gminnych wraz z egzekucją należności z tego tytułu,”;

2) w §16:

a) ust.7 otrzymuje brzmienie:

„7. Współpraca ze spółkami prawa handlowego, w tym:

1) nadzór właścicielski nad Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych, Przedsiębiorstwem Energetyki 
Cieplnej, Towarzystwem Budownictwa Społecznego,

2) przechowywanie dokumentacji dotyczącej działalności Burmistrza jako Zgromadzenia Wspólników   w 
wyżej wymienionych spółkach,

3) z  BIOM  sp. z o. o.”,

b) ust. 34 otrzymuje brzmienie:

„34. Wydawanie decyzji w sprawie zezwoleń na zajęcie pasa drogowego dróg gminnych oraz prowadzenie 
w formie elektronicznej ewidencji wydanych decyzji wraz z przypisem opłat wnoszonych z tego tytułu.”,

c) w ust.49 pkt 4 otrzymuje brzmienie:

„4) prowadzenie z upoważnienia Burmistrza kontroli w zakresie dotyczącym przestrzegania i stosowania 
przepisów ustawy, w tym w  szczególności:

a) kontrola zbiorników bezodpływowych i przydomowych oczyszczalni ścieków w zakresie 
zawartych umów i częstotliwości opróżniania,

b) kontrola selektywnej zbiórki odpadów ze szczególnym uwzględnieniem budownictwa 
wielolokalowego,

c) kontrola właścicieli nieruchomości:

- którzy nie złożyli deklaracji w sprawie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
lub złożyli deklaracje ,,zerowe",

- pod względem zgodności   liczby osób zamieszkałych wskazanych w deklaracjach ze stanem 
faktycznym,

- w zakresie wyposażenia  nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów 
komunalnych,

- w zakresie wykonywania obowiązków sprzątania chodników położonych wzdłuż ich 
nieruchomości z błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń,

- w zakresie niezgodnego z prawem składowania odpadów na nieruchomości”,

d) po ust.80 dodaje się ust.81 w brzmieniu:

Id: 1890EA50-058D-4503-B0DE-5B1A35A20747. Podpisany Strona 1



„81. Wykonywanie zadań organizatora transportu publicznego określonych w ustawie o publicznym 
transporcie zbiorowym”;

3) Załącznik Nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Grajewo otrzymuje brzmienie określone w 
załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta, 
Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Kierownikowi USC.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Grajewo

mgr Dariusz Latarowski

Id: 1890EA50-058D-4503-B0DE-5B1A35A20747. Podpisany Strona 2



Załącznik do Zarządzenia Nr 244/16

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 16 lutego 2016 r.

Załącznik nr 2

do Regulaminu Organizacyjnego

Urzędu Miasta Grajewo

STRUKTURA ORGANIZACYJNA URZĘDU MIASTA GRAJEWO

1. Burmistrz  1 etat

2. Zastępca Burmistrza  1 etat

3. Sekretarz  1 etat

I. Wydział Organizacyjny  14 etatów

1. Naczelnik  1 etat

2. Główny specjalista  1 etat

3. Inspektor  1 etat

4. Inspektor  1 etat

5. Inspektor  1 etat

6. Inspektor  1/4 etatu

7. Podinspektor  1 etat

8. Pomoc administracyjna  3/4 etatu

9. Podinspektor  1 etat

10. Informatyk  1 etat

11. Woźna  1 etat

12. Woźna  1 etat

13. Konserwator  1 etat

14. Pomoc administracyjna  1 etat

15. Pomoc administracyjna  1 etat (wakat)

II. Wydział Finansowy  12 etatów

1. Skarbnik  1 etat

2. Główny księgowy  1 etat (wakat)

3. Inspektor  1 etat

4. Inspektor  1 etat

5. Inspektor  1 etat

6. Inspektor  1 etat

7. Inspektor  1 etat

8. Inspektor  1 etat

9. Inspektor  1 etat

10. Inspektor  1 etat

Id: 1890EA50-058D-4503-B0DE-5B1A35A20747. Podpisany Strona 1



11. Inspektor  1 etat

12. Pomoc administracyjna  1 etat

III. Wydział Gospodarki Komunalnej  9 etatów

1. Naczelnik  1 etat

2. Inspektor  1 etat

3. Inspektor  1 etat

4. Inspektor                                                                                             1 etat

5. Inspektor (kontroler)  1 etat (wakat)

6. Pomoc administracyjna  1 etat

7. Pomoc administracyjna  1 etat

8. Pomoc administracyjna  1 etat

9. Pomoc administracyjna  1 etat

IV. Wydział Nieruchomości i Planowania Przestrzennego  6 etatów

1. Naczelnik  1 etat

2. Główny specjalista  1 etat

3. Pomoc administracyjna  1 etat

4. Inspektor  1 etat

5. Inspektor  1 etat

6. Pomoc administracyjna  1 etat

V. Wydział Spraw Obywatelskich  4 etaty

1. Naczelnik  1 etat

2. Inspektor  1 etat

3. Podinspektor  1 etat

4. Pomoc administracyjna  1 etat

VI. Referat Inwestycji  3 etaty

1. Kierownik  1 etat

2. Inspektor  1 etat

3. Podinspektor  1 etat

VII. Referat Pozyskiwania Środków  3 etaty

1. Kierownik  1 etat

2. Podinspektor  1 etat

3. Podinspektor  1 etat

VIII. Urząd Stanu Cywilnego  3 etaty

1. Kierownik  1 etat

2. Zastępca Kierownika  1 etat

3. Inspektor  1 etat

X. Biuro Rady Miasta  2 etaty

1. Naczelnik  1 etat

2. Inspektor  1 etat

Id: 1890EA50-058D-4503-B0DE-5B1A35A20747. Podpisany Strona 2



XI. Samodzielne stanowiska pracy  4 etaty

1. Radca prawny  1 etat

2. Audytor wewnętrzny  1 etat

3. Główny specjalista d/s oświaty  1 etat

4. Inspektor ds. promocji  1 etat

Ogółem: 63 etaty

Id: 1890EA50-058D-4503-B0DE-5B1A35A20747. Podpisany Strona 3




